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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322022M

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit VILLAGGIO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Blloku 100 
vitrinat, Kulla C, Kati 1, Zyra nr 8 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e, bar 

restorant,floktore,komplekse e palestra sportive, hoteieri 
turizemit fusha tenisi e minifutbolli, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi.Aktivitet punime grafike 
,botime broshurash, prodhim ,importim ,exportim tregetim 
me shumice dhe pakice te cdo lloji artikuj promocional,ne 
perputhje me kerkesat qe burojne nga ligjet ne fuqi. -
Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale dhe ushqimore,pije alkolike,freskuese 
te te gjitha llojeve ,artikuj bujqesore,blektorale, produkte deti 
,artikuj farmaceutike,kozmetik, bime mjekesore dhe duhan, 
konfeksione veshmbathje, metrazhe, automjete tipe dhe 
marka te ndryshme dhe pjese nderimi te te gjilha llojeve 
lende djegese, karburante,lubrifikante,paisjeve 
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ektroshtepiake,a rtikuj nga perpunimi i lendeve drusore. -
Ekspozimin e mallrave neper ekspozita te ndryshme sipas 
rasteve te celjeve te ekspozitave. Te gjitha keto aktivitete 
shoqeria do t'i kryej me materjale te saj dhe jo te saj. -
Importimin e tregtimin e lendeve te para e prodhimeve te 
perfunduara duke perfshire tregetimin e tvre ne te gjithe 
gamen e llojshmerise se tyre te lejuar nga legjisiacioni 
shqiptar ne fuqi. -Transporti per nevojat e shoqerise dhe te 
treteve,transport mallrash dhe udhetaresh,agjensi turistike 
dhe sherbime aeroportuale,biletari etj -Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,e te tjera ,mbi dv kate 
dhe kompletimi me insalimet e nevojshme per to .Ndertime 
te fshatarve turistik. -Prodhim dhe tregetim me shumice e 
pakice te materiale ndertimi ,pllakave te llojeve 
dimensioneve te ndryshme,prodhimeve qeramike si 
tulla,tjegulla,fajance,gres,parafabrika te,beton e b/arme. -
Shfrytezim dhe perpunim te mineraleve te grupit 4, si gure 
gelqerore,argjil,e tj, tregetimin e tyre ne import-export si dhe 
ruajtjen ,administrimin dhe perdorimi civil te lendeve plasese 
-Ndertime rrugore ,rruge kategoria e 5 dhe e 6 si dhe 
aeroporte . -Ndertim dhe restaurim vepra arti te vogla derine 
6m, te mesme ,te medha ,dhe monumente kuture dhe banes 
etj. -Ndertime portuale ,detare, diga, galeri, ujesjeliesa. e 
kanalizime. etj -Montim dhe instalimi i impjanteve 
higjenike,kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirembajtja e 
tyre Impjante per prodhim energjie alternative, impjante 
elektrik per n/stacione dhe kabinat e 
transformatoreve,impjante dhe linja 
elektrike,telefonike,radio- telefoni,televiziv,citofoni dhe 
mirembajtja 'dhe -kolaudimi i tyre. -Kryerje e operacioneve 
me pasuri te palujteshme: blerje, shitje, marrje dhe dhenie 
me qira e ne huaperdorje ose ne cfardo lloj tjeter te pasurive 
te palujteshme ne funksion te realizimit te qellimimeve si 
dhe sipermarrje te ndryshme,ne perputhje me kerkesat qe 
burojne nga ligjet ne fuqi - Shoqeria me qellim te arritjes se 
objektivave shoqerore mund te marre persiper si direkt ashtu 
edhe indirekt ne fitime e pjesmarrje ne shoqeri te tjera 
shqipetare ose te huaja qe kane objekt analog ose te lidhur 
me te tyren. -Te krijoje,bleje,financoje,investoje,te hyje ne 
marrdhenie te ndryshme me te tretet dhe kryeje sipermarrje 
dhe projekte te ofroje sherbime dhe asistence te te gjitha 
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llojeve personale, fizikejuridike, perfshire dhe sherbimet, 
menaxhuese, konsulence, planifikuese, keshilluese, 
financiare, investuese, teknike, administrative. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 3 
nga Asambleja e Ortakeve/ Ortaku I Vetem si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar.
Alesio Profka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FilippoMangione
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 550.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeInglese

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MassimoGrondona

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlesioProfka
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15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLAGGIO ITALIA
E-Mail: alesioprofka21@icloud.com  
Telefon: 0693119695  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-413791-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B00BDC-E58D-4EE0-ADBF-681ECEB041E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336E4F70-E03A-45EC-BB20-B6C36BAD2DC0

